

■ با ادامه حملات بی رحمانه و خشونت بار رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین و نوار غزه، شمار شهدا و مجروحان دائماً در حال افزایش است.

ساکنان فلسطینی **نوار غزه** روز پنجشنبه به مناسبت عید سعید فطر، که یکی از مقدس‌ترین مناسبت‌ها در تقویم اسلامی است، در میان بمباران هوایی بی وقفه رژیم صهیونیستی از خواب بیدار شدند.

بمباران شدید در نوار غزه تا اوایل روز پنجشنبه در حالی ادامه داشت که نیروهای رژیم صهیونیستی یک سری حملات هوایی را به مناطق مختلف انجام دادند.

ادامه خشونت‌ها و درگیری در حيفا

آتش نشانان در پی خشونت و درگیری میان ساکنین صهیونیست و ساکنین عرب در اوایل روز پنجشنبه تلاش کردند تا در ساختمان آتش گرفته در شهر حيفا در اراضی اشغالی را خاموش کنند.

پیشبینی تحلیل گران از ادامه درگیری‌ها در اراضی اشغالی

یک تحلیلگر سیاسی گفت که خشونت بین ساکنان عرب و ساکنان صهیونیست در اراضی اشغالی، که پس از حمله نیروهای صهیونیست به نمازگزاران فلسطینی در مسجد الاقصی در بیت المقدس آغاز شده است، و درگیری‌ها ممکن است مدتی ادامه داشته باشد.

وعده حماس برای ادامه مبارزه

حازم قاسم، سخنگوی حماس وعده داده است که این گروه به مبارزه خود برای دفاع از فلسطینیان ادامه خواهد داد. او همچنین گفت نحوه پاسخ به حملات رژیم صهیونیستی متنوع خواهد بود.

اصابت راکت به ساختمانی در اراضی اشغالی

تماس تلفنی بلینکن و عباس

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در تماس تلفنی با محمود عباس، رییس تشکیلات خودگردان فلسطین خواستار کاهش تنش‌ها و خواستار پایان دادن به خشونت‌های فعلی شد.

درخواست برای تشکیل جلسه شورای امنیت

تونس، نروژ و چین درخواست کرده اند جلسه اضطراری شورای امنیت سازمان ملل برای روز جمعه برنامه ریزی شود. دیپلمات‌ها گفتند که این جلسه علنی خواهد بود و شامل حضور نمایندگان رژیم صهیونیستی و فلسطین می‌شود.

شهادی غزه به ۶۷ تن رسیدند

به گزارش وزارت بهداشت غزه، که دست کم ۶۷ فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به شهادت رسیده اند. همچنین در این حملات چند صد نفر مجروح شده اند.

انگشت اتهام سازمان‌های بین المللی به سمت رژیم صهیونیستی

سازمان دفاع برای کودکان بین الملل در حوزه فلسطین در موضوع حملات اخیر خاک فلسطین، نیروهای رژیم صهیونیستی را به بی توجهی کامل به قوانین بین المللی، استقرار سلاح‌های انفجاری و حمله به مناطق غیرنظامی پر جمعیت در غزه متهم کرد.

انتقاد نماینده کنگره آمریکا از اظهارات بایدن

الکساندریا اوکاسیو کورتز، نماینده کنگره آمریکا از جو بایدن، رییس جمهور آمریکا را به خاطر اظهاراتش در روز چهارشنبه که گفته بود رژیم صهیونیستی حق دفاع از خود در برابر موشک‌های شلیک شده از نوار غزه را دارد، انتقاد کرد.

درخواست ۲۵ قانون گذار آمریکایی از بلینکن

گروهی متشکل از ۲۵ قانونگذار دموکرات در آمریکا از آنتونی بلینکن، وزیر خارجه خواستار فشار بر رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از آوارگی اجباری برنامه ریزی شده چندین خانواده فلسطینی در قدس شرقی اشغالی شدند.

گزارشها حاکی از آن است که یک راکت به ساختمانی در شهر پناه تیکوا در اراضی اشغالی اصابت کرده و باعث ایجاد آتش سوزی شده است. این شهر در شرق تل آویو قرار دارد